
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNĹSLUŽEB
uzavřené dne 1.6.2019

MultiSport Benefit, s.r.o.
se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4
IČO: 24715298
Dič. CZ24715298
jednajici Mariánem Škripeckým, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Centrála cestovního ruchu - jižní Morava z.s.p.o.
se sídlem Radnická 365, 60200 Brno
IČO: 75063638
DIČ: CZ75063638
jednajÍcÍ: Ing. Pavla Pelánová
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze pod sp.zn. L 19544
(dále jen ,,Klient")

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto

Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytováni služeb

ČI. l.
1. Dne 1.6.2019 byla Smluvními stranami podepsána Smlouva o poskytováni služeb, na základě niž se Poskytovatel zavázal

poskytovat Klientovi službu spočÍvajÍcÍ ve zpřístupněnÍ produktů a služeb zahrnutých do Programu MultiSport
Uživatelům definovaným v této Smlouvě a Klient se zavázal zaplatit Poskytovateli za tuto službu dohodnutou odměnu
(dále jen ,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno niže v tomto Dodatku,

ČI. ll.
Smluvní strany tímto mění bod 5.1 v § 5 Smlouvy v nás|edujÍcÍm zněním:

5.1.Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu {částky jsou uvedeny včetně DPH) za zpřÍstupnění produktů a služeb v
rámci Programu MultiSport dle této Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. měsíčně), a to v nás|edujÍcÍ výši:

5.1.1. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 650 KČ (slovy: šest set padesát korun českých);
z čehož 300 KČ hradí Klient a 350 KČ doplácí Zaměstnanec;

5.1.2. za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 820,- KČ (slovy: osm set dvacet korun
českých); celá částka je hrazená Zaměstnancem;

5.1.3. za každé Dítě uvedené na Seznamu paušálnIčástku 400,- KČ (slovy: Čtyři sta korun českých), celá částka je hrazená
Zaměstnancem.

ČI. III.

Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje zněním tvořícím Přílohu Č. 1 tohoto dodatku.

ČI. IV.



Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávaji beze změny.

Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnost dnem 1.9.2019

Tento Dodatek se stává nedIlnou součástí Smlouvy. Vyhotoven je ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran

obdrží po jednom.

V k" ,,, AMá 4"/

CeÁtrála cestovního ruchu -jižní Morava z.s.p.o.



Příloha č. 1
Varianty využiti Programu MultiSport

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v bodu. 5.1. Smlouvy je platná pouze při splněni jedné z nás|edujÍcÍch variant
zvolených Klientem (doplněné a označené X):

[JVarianta l: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance (současné i budoucí) a zcela

hradit veškeré ná klady souvĹsejÍcÍ s Progra mém MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Za městná nce.

Varianta 2: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využIvánt' Karty projeví zájem.
Klient se zavazuje zcela hradit veškeré náklady souvisejÍcÍ s Programem MultiSport, ti. bez jakékoli finanční účasti
Zaměstnance.

Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívánÍ Karty projeví zájem.
X Klient spolufinancuje náklady souvÍsejÍcÍ s Programem MultiSport, tj. Kl'ent přisp'vá 300KČ (slovy: tři sta korun českých)

a Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve výši 350 KČ (slovy: tři sta padesát korun českých) měsíčně.

Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport majívšichni Zaměstnanci, kteří o využiváni Karty projeví zájem.
Klient nefinancuje náklady souvÍsejÍcÍ s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsIČni náklady
souvisejÍcÍ s Programem M ultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.

Veškeré změny v modelu financováni Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámi) Klient, musí mít pÍsemnou
formu v podobě dodatku k této Smlouvě.

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden ve Smlouvě. V případě
porušení těchto povinností je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.


